ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2023 г.                                    г. Аксай                                                №

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 19.09.2016 г. № 655

В связи с кадровыми изменениями,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 19.09.2016 г. № 655 «Об утверждении комиссии по

предоставлению субсидий из местного бюджета муниципальным унитарным

предприятиям Аксайского городского поселения, оказывающим услуги в сфере

жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение затрат для осуществления

уставной деятельности», изложив Приложение 1 к постановлению в новой

редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                             Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

сектор экономики и инвестиций

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Аксайского городского

поселения

от  _____________ № _____

Комиссия

по предоставлению субсидий из местного бюджета

муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,

оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на

возмещение затрат для осуществления уставной деятельности.

Председатель комиссии - Глава администрации Аксайского

городского поселения;

Заместитель председателя

комиссии

- Заместитель главы администрации

Аксайского городского поселения  по

вопросам  ЖКХ;

Секретарь комиссии - Главный специалист сектора экономики

и муниципального заказа

администрации Аксайского городского

поселения;

Члены комиссии: - Начальник финансового отдела

администрации Аксайского городского

поселения;

 - Начальник отдела ЖКХ администрации

Аксайского городского поселения;

 - Заместитель начальника МКУ АГП

«Благоустройства и ЖКХ» по правовым

вопросам